
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo Menaggio 
Via Camozzi, 23 - 22017 MENAGGIO (CO) 

Tel. 0344 32327-32069 
Cod. fiscale 84002210130 

e-mail: coic85000l@istruzione.it - COIC85000L@PEC.ISTRUZIONE.IT 
www.istitutocomprensivomenaggio.edu.it 

 
 

 

Prot. n. 1633         Menaggio, 07/06/2022 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

 

VISTO il Decreto Legislativo 16 aprile 1994, n. 297; 

VISTA la Legge 13 luglio 2015, n. 107; 

VISTO il Decreto Ministeriale 27 ottobre 2015, n. 850; 

VISTA la delibera n. 4 del Collegio docenti del 16/05/2022; 

VISTA la delibera n. 54/2022 del Consiglio di Istituto del 26/05/2022; 

VISTO il proprio decreto prot. n. 1629 del 07/06/2022 di Costituzione del Comitato per la 

Valutazione dei Docenti; 

 

 

DECRETA 

 

la Commissione di Valutazione finale per l'accesso ai ruoli di cui all'art. 1, comma 129, della 

Legge 13 luglio 2015 n. 107 è così costituita: 

 

Presidente: Dirigente Scolastico Dott.ssa Valeria Cornelio; 

 

Membri effettivi: Prof. ssa Cristina Cervieri, Ins. Florenza Lentini e Ins. Anna Gilardoni. 

 

 

 
                                                                                  

                                                                        IL DIRIGENTE SCOLASTICO regg. 

                                                                              Prof.ssa Valeria Cornelio 
                                                                          Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                            ai sensi e per gli effetti dell’art. 3, comma 2 

                         del D.Lgs n. 82/20 

mailto:coic85000l@istruzione.it
mailto:COIC85000L@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.istitutocomprensivomenaggio.edu.it/

